GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO
DISTRITO FEDERAL

Presidência

Secretaria Executiva

Ofício Nº 620/2020 - CODHAB/PRESI/SECEX Brasília-DF, 26 de março de 2020.

Senhor Procurador-Geral,

Em atenção ao O2cio N° 165/2020 MPC/PG (37527043), encaminhamos o Nº 72/2020 -
 CODHAB/PRESI/DIATE (37563170),  com informações necessárias ao entendimento do solicitado.

Esta Companhia permanece à disposição para outros esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

RENATO BEZERRA

Secretário-Executivo

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS FELIPE PINHEIRO LIMA

Procurador-Geral

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL - MPC

Documento assinado eletronicamente por RENATO CARDOSO BEZERRA - Matr.0001019-7,
Secretário(a) Executivo(a), em 26/03/2020, às 13:07, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 37642337 código CRC= D959DD8A.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 06 Bloco A Lotes 12/13 - Bairro Asa Sul - CEP 71.988-001 - DF

3214-1833

00392-00003336/2020-65 Doc. SEI/GDF 37642337

e-DOC 7E4A6378

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC 7E4A6378

https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=7E4A6378